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市
県
民
税
や
確
定
申
告
の
申
告
書
は
、

　
　
　
　
　
　
　
　

自
分
で
書
い
て
お
早
め
に

　

八
街
市
役
所
と
成
田
税
務
署
で

は
、
申
告
期
間
中
、
申
告
書
作
成

会
場
を
設
け
て
い
ま
す
の
で
、
期

限
内
に
申
告
さ
れ
ま
す
よ
う
お
願

い
し
ま
す
。

　

八
街
市
役
所
会
場
な
ど
詳
し
い

内
容
は
、
広
報
や
ち
ま
た
２
月
１

日
号
に
掲
載
し
ま
す
。

八
街
市
役
所
の
申
告
期
間
・
会
場

　

市
県
民
税
の
申
告
と
簡
易
な
確

定
申
告
は
、
八
街
市
役
所
で
受
け

付
け
ま
す
。

○
申
告
期
間　

　

２
月
16
日
㈮
〜
３
月
15
日
㈭

　

  

（
土
曜
・
日
曜
日
を
除
く
）

※
３
月
11
日
㈰
は
受
け
付
け
し
ま
す
。

○
受
付
時
間

　

午
前
８
時
45
分
〜
正
午

　

午
後
１
時
〜
４
時

　

 

（
開
場　

午
前
８
時
15
分
〜
）

※
混
雑
し
て
い
る
場
合
に
は
、
受

け
付
け
を
早
め
に
締
め
切
る
こ
と

が
あ
り
ま
す
。

○
申
告
会
場　

　

市
役
所
第
４
庁
舎

　
　
　

第
４ 

・
５
会
議
室

○
注
意
点

 

・
譲
渡
所
得
（
土
地
・
建
物
・
株

式
な
ど
）、
青
色
申
告
、
贈
与
税
、

相
続
税
、
消
費
税
な
ど
の
相
談
は

で
き
ま
せ
ん
（
申
告
書
作
成
済
の

場
合
は
、
提
出
で
き
ま
す
）。

 

・
公
的
年
金
収
入
が
４
０
０
万
円

以
下
で
、
ほ
か
の
所
得
が
20
万
円

以
下
の
方
は
、
所
得
税
の
確
定
申

告
の
義
務
は
あ
り
ま
せ
ん
（
所
得

税
及
び
復
興
特
別
所
得
税
が
還
付

に
な
る
方
は
、
確
定
申
告
を
し
て

還
付
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
）。

　

た
だ
し
、
市
県
民
税
の
計
算
で

医
療
費
控
除
や
生
命
保
険
料
控
除

な
ど
を
受
け
る
場
合
は
、
市
県
民

税
の
申
告
が
必
要
で
す
。

 

・
社
会
保
障
・
税
番
号
制
度
の
導

入
に
伴
い
、
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
の
記

載
と
本
人
確
認
が
必
要
に
な
り
ま

す
の
で
、
関
係
書
類
の
準
備
を
お

願
い
し
ま
す
。

問
課
税
課　

　

☎
４
４
３
│
１
１
１
６

成
田
税
務
署
の
申
告
期
間
・
会
場

　

平
成
29
年
分
の
所
得
税
及
び
復

興
特
別
所
得
税
・
贈
与
税
・
個
人

消
費
税
の
申
告
書
作
成
・
相
談
と

提
出
を
イ
オ
ン
モ
ー
ル
成
田
で
行

い
ま
す
。

○
申
告
期
間

　

２
月
13
日
㈫
〜
３
月
15
日
㈭

　

 

（
土
曜 

・
日
曜
日
を
除
く
）

※
２
月
18
日
㈰
、
２
月
25
日
㈰
は

受
け
付
け
し
ま
す
。

○
受
付
時
間

　

午
前
９
時
〜
午
後
４
時

　
　

 

（
提
出
は
午
後
５
時
ま
で
）

○
申
告
会
場

　

イ
オ
ン
モ
ー
ル
成
田

　
　
　

イ
オ
ン
ホ
ー
ル

※
午
前
９
時
〜
10
時
の
入
場
口
は
、

立
体
駐
車
場
３
階
連
絡
通
路
か
ら

入
る
２
階
Ｃ
入
口
の
み
と
な
り
ま
す
。

※
納
税
窓
口
は
あ
り
ま
せ
ん
の
で
、

最
寄
り
の
金
融
機
関
を
ご
利
用
く

だ
さ
い
。

※
納
税
証
明
書
が
必
要
な
方
は
税

務
署
職
員
ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く

だ
さ
い
。
会
場
で
は
発
行
で
き
ま

せ
ん
。

医
療
費
控
除
の

　
　
　

手
続
き
が
変
わ
り
ま
し
た

　

平
成
29
年
分
の
申
告
か
ら
、
領

収
書
の
提
出
の
代
わ
り
に
「
医
療

費
控
除
の
明
細
書
」
の
添
付
が
必

要
で
す
。

 

・
領
収
書
の
提
出
は
不
要
で
す
が
、

自
宅
で
５
年
間
保
存
す
る
必
要
が

あ
り
ま
す
。　

 

・
医
療
保
険
者
か
ら
交
付
を
受
け

た
医
療
費
通
知
を
添
付
す
る
と
、

明
細
書
の
記
入
を
省
略
で
き
ま
す
。    

 

・
平
成
29
年
分
〜
平
成
31
年
分
の

確
定
申
告
は
、
明
細
書
の
添
付
に

代
え
て
医
療
費
の
領
収
書
の
添
付

ま
た
は
提
示
に
よ
る
こ
と
も
で
き

ま
す
。

申
告
書
に
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
の

　
　
　
　
　
　

記
載
が
必
要
で
す

　

平
成
28
年
分
以
降
、
所
得
税
及

び
復
興
特
別
所
得
税
・
消
費
税
及

び
地
方
消
費
税
・
贈
与
税
の
申
告

書
に
は
、
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
の
記
載

と
本
人
確
認
書
類
の
提
示
ま
た
は

写
し
の
添
付
が
必
要
で
す
。  　

○
本
人
確
認
す
る
際
に

　
　
　
　
　

必
要
な
書
類
の
例 

①
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
（
個
人

　

番
号
カ
ー
ド
）
の
み

②
通
知
カ
ー
ド
（
番
号
確
認
書
類
）

　

＋
運
転
免
許
証
や
公
的
医
療
保

　

険
の
被
保
険
者
証
（
身
元
確
認

　

書
類
）

問
成
田
税
務
署

　

☎
０
４
７
６
│
２
８
│
５
１
５
１

第
６
回
ご
当
地
グ
ル
メ
ア
イ
デ
ィ
ア
料
理

　
　
　
　
　

コ
ン
テ
ス
ト
が
開
催
さ
れ
ま
し
た

　

第
40
回
八
街
市
産
業
ま
つ
り
で
、

八
街
市
特
産
野
菜
（
に
ん
じ
ん
、

落
花
生
、
ト
マ
ト
、
だ
い
こ
ん
、

さ
と
い
も
、
さ
つ
ま
い
も
、
し
ょ

う
が
）
を
使
っ
た
料
理
や
お
菓
子

を
募
集
し
た
と
こ
ろ
、
14
点
の
応

募
が
あ
り
ま
し
た
。

　

10
月
29
日
㈰
、
中
央
公
民
館
で

最
終
選
考
会
が
行
わ
れ
、
プ
ロ
の

部
、
一
般
の
部
、
中
学
・
高
校
生

の
部
で
そ
れ
ぞ
れ
最
優
秀
賞
１
作

品
、
一
般
の
部
優
秀
賞
１
作
品
お

よ
び
中
学
・
高
校
生
の
部
優
秀
賞

４
作
品
が
決
定
し
、
最
優
秀
賞
に

つ
い
て
は
、
11
月
19
日
㈰
に
開
催

さ
れ
た
産
業
ま
つ
り
で
表
彰
式
を

行
い
ま
し
た
。

　

入
賞
さ
れ
た
方
は
次
の
と
お
り

で
す
。

　

入
賞
者
の
レ
シ
ピ
は
、
市
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
な
ど
で
紹
介
し
ま
す
。

問
農
政
課

　

☎
４
４
３
│
１
４
０
２

●
プ
ロ
の
部

　
　
最
優
秀
賞

もちっとさんが焼き
「さかなや德ちゃん」　
　德重　由里さん

●
一
般
の
部

最
優
秀
賞

最
優
秀
賞

八街ゴロゴロブラウニー
　　 林　一美さん
　　 林　倫生さん

優
秀
賞

●
中
学
・
高
校
生
の
部

最
優
秀
賞

最
優
秀
賞

　とっても甘い
ピーナッツアイス
 田中　瑠璃さん
 松木　彩夏さん

優
秀
賞

優
秀
賞

優
秀
賞

ほくほくトローリ春巻
　幸島　豊さん
　幸島　瑠之介さん

大根のはさみあげ
 西崎　もえさん

赤ワイン仕立てソースの
チーズｉｎハンバーグと
大葉の和風ハンバーグ　 
　　浅野　彩音さん

サク・フワイモケンピ
　 大澤　拓水さん

Ｏｍｕ　Ｓａｒａｄａ
（八街オムレツサラダ）
　　田中　瑠璃さん
　　松木　彩夏さん

問

問

問

問
い
合
わ
せ

問

日
時

時

会
場

場

内
容

内

対
象

対

定
員

定

参
加
費

費

申
し
込
み

申

締
め
切
り

〆

記
号
の
見
方

持
ち
物

持

４
４
４
│
０
８
１
５
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